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CHAMPIONNAT DE FRANCE  - 10/18M – CHATEAUROUX 

Du 10 au 15 FEVRIER 2025 

 

Classements individuels 
 

100 – Pistolet 10 m 
          Cadets Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

34 AUGUSTINE Océane   C.S. Garnison Rennes  520 

72 LE GLOANEC Eithne   C.S. Garnison Rennes  481 
 (sur 76) 

          Juniors Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

15 SAULNIER Anya    C.S. Garnison Rennes  533 

28 ARRAULT Lûna    T.S. Rade   521 
 (sur 54) 
               Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

11 CHEMIN Mathéo    C.S. Garnison Rennes  551 

44 MICHAUD Tomas    C.S. Garnison Rennes  532 

52 REZGUI Aminallah     C.S. Garnison Rennes  529 

64 BENAICHA Yanis    C.S. Garnison Rennes  521 
 (sur 75) 
          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

 42 VAZEILLE Elodie    E.T. Guichen Pont Réan 545 

 65 CADIC Sarra     C.S.A. Marine Brest  530 
 (sur 75) 
          Dames 2 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            17 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  542 
 (sur 75) 
          Dames 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

12 LEROY-VILEYN     La Fougeraise   350 

18 CHAUDRE Annick    A.S.A. Lorient  347 

56 NOYEL Nadine    Carabine Bigoudenne  327 

76 MATTLE Geneviève    S.T. L’impact    301 
 (sur 76) 

          Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            55 RAFFRAY Sylvain    Aurore Vitré   554 
 (sur 73) 

         Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            12 LETENDU Lionel    La Fougeraise   553 

44 LEFILLEUL Julien    Carabine Bigoudenne  543 

52 LEDAIN Christophe    T.S. Malouin   540 
 (sur 77) 
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          Séniors 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            48 OLLIVIER Jean François   T.S. Rade   527 

 55 MENARD Jean Daniel   T.S. Malouin   523 

 63 LANDRY Stéphane    St Ké    521 

DNF MONTOIR Gérard    T.O. Redon   126 
 (sur 74) 

          
 

                  102 – Pistolet Vitesse 10 m 
          Cadets Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            28ETRREZNYKOVA Diana    A.T.S.T. Lannion  4 
 (sur 29 

          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            48 LE MEILLOUR Ewarn   S.A.T. Auray   14 

 53 MARTINEL Gabriel    E.T. Guichen Pont Réan 9 
 (sur 58)) 
          Juniors Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            3 SAULNIER Anya    C.S. Garnison Rennes  23 2ème avant finale 

29 COURCOUL-ROCFORT Tiffany  C.S. Garnison Rennes  8 
 (sur 30) 
             Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

8 BENAICHA Yanis    C.S. Garnison Rennes  24 

            15 CHEMIN Mathéo    C.S. Garnison Rennes  21 

41 MICHAUD Tomas    C.S. Garnison Rennes  11 
 (sur 47) 

              Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

35 POBES Floriane    C.S. Garnison Rennes  17 

37 DESBOIS Ruzenn    C.S. Garnison Rennes  16 

54 HUET Irène     La Fougeraise   6 
 (sur 55) 
         Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            23 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  14 
 (sur 34) 

         Dames 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            15 MORISSET Huguette   C.S. Garnison Rennes  6 
 (sur 17) 
         Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

11 LE TIEC Florian    C.S. Garnison Rennes  27 

28 MOURIN Manuel    C.S. Garnison Rennes  24 

29 BURLOT Gaëtan    La Brestoise   24 

52 RAFFRAY Sylvain    Aurore Vitré   21 

58 JABBOUR Rafaël    C.S.A. Marine Brest  21 

64 SIMON Manuel    La Fougeraise   20 

70 LEMEE Jean     T.S. Malouin   18 

74 SAFFRAY Thomas    Volontaires Janzéens  17 

79 BAUDAIS Michel    T.S. Malouin   17 

87 OCTAVE Cédric    C.S. Garnison Rennes  15 
 (sur 96) 

br 
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         Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

16 LETENDU Lionel    La Fougeraise   21 

68 KHAN Nizam               La Fougeraise   14 

69 GUILLERN Daniel     T.S. Rade   14 

84 LEFILLEUL Julien    Carabine Bigoudenne  12 

90 BERGNEL Jean Yves   St Ké    12 

94 LEDAIN Christophe    T.S. Malouin   10 

100 JOSSE Jean Paul    T.S. Malouin   6 
           (sur 101) 

         Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            30 MENARD Jean Daniel   T.S. Malouin   15 

 44 BERNARD Rémy    T.S. Rade   14 

 57 LANDRY Stéphane    St Ké    13 

 56 QUEGUINER Charles   C.S. Garnison Rennes  12 

72 CHAMANT Serge    T.S. Malouin   11 

77 KERLAU Pascal    C.S. Garnison Rennes  10 

78 PLANQUE Bruno    T.S. Malouin   10 

87 ARDIET Xavier    T.S. Briochin     8 

94 RIOCHET Georges    C.S. Garnison Rennes    7 
 (sur 101) 

 

                

 

                   103 – Pistolet Standard 10 m 
          Juniors Filles 

Place Nom Prénom     Club    Total 

5 SAULNIER Anya    C.S. Garnison Rennes  346 

33 COURCOUL-ROCFORT Tiffany  C.S. Garnison Rennes  296 

34 LE GLOANEC Eithne   C.S. Garnison Rennes  287 
                 (sur 35) 

         Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

6 BENAICHA Yanis    C.S. Garnison Rennes  354 

37 MICHAUD Tomas    C.S. Garnison Rennes  332 

41 REZGUI Aminallah    C.S. Garnison Rennes  318 
           (sur 44) 

          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

47 HUET Irène     La Fougeraise   337 

67 CADIC Sarra     C.S.A. Marine Brest  328 

81 POBES Floriane    C.S. Garnison Rennes  299 
 (sur 81) 

          Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

28 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  321 
 (sur 52) 

          Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

65 LE TIEC Florian    C.S. Garnison Rennes  348 

66 BURLOT Gaëtan    La Brestoise   347 

87 MOURIN Manuel    C.S. Garnison Rennes  344 

88 OCTAVE Cédric    C.S. Garnison Rennes  343 

111 SIMON Manuel    La Fougeraise   336 

130 LEMEE Jean     T.S. Malouin   335 

143 JABBOUR Rafaël    C.S.A. Marine Brest  316 
 (sur 149) 
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          Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

34 LEFILLEUL Julien    Carabine Bigoudenne  342 

88 LETENDU Lionel    La Fougeraise   526 

109 LEDAIN Christophe    T.S. Malouin   320 

120 BERGNEL Jean Yves   St Ké    315 
 (sur 150) 

          Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

 63 CHAMANT Serge    T.S. Malouin   319 

67 LANDRY Stéphane    St Ké    316 

89 MENARD Jean Daniel   T.S. Malouin   307 

107 LECERF Jean Marc    Volontaires Janzéens  300 
 (sur 154) 

 

 

                 104 –Carabine 10 m 
          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

60 FRANGI STEFANETTI Clément  C.S. Garnison Rennes  580,9 
 (sur 76) 

          Juniors Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

           16 CLEMENT Pauline    Ploémel Tir   618,3 

 52 BOURDON Klervie    Stella Maris   601,8 

 63 FLOCH Enora     Carabine Bigoudenne  595,0 

 68 KELLER Nawel    La Fougeraise   590,1 
(sur 74) 

          Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            32 MARTIN Nolan    La Fougeraise   596,5 
( sur 76) 

         Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            25 GALLAIS Pauline    La Fougeraise   611,4 
 (sur 71) 

         Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            13 CASELLA Corinne    C.S. Garnison Rennes  591,1 
 (sur 75) 

              Dames 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

            8 HENIN Béatrice    S.A.T. Auray   378,6  

 25 GARCIA Annick    A.S.A. Lorient  365,6 
 (sur 50) 

         Séniors 1 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            19 REBILLON Thomas    La Fougeraise   618,0 

76 LEMAITRE Damien    Aurore Vitré   591,5 
 (sur 76) 
        Séniors 2 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

13 KHAN Nizam               La Fougeraise   600,3 

51 LORET Jérôme    T.S. Malouin   584,6 
 (sur 75) 
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        Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

15 CHAMPION Jean Luc   La Brestoise   578,7 

38 SIBILLE Eric     Aurore Vitré   567,5 

42 TEZZA Claude    Tireurs Sport Trieux  565,6 

 67 LE BOULER Christian   Les Tireurs du Loch  546,8 
(sur 76) 

 

 
025 –Arbalète Field 18 m 

          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

 25 DUGUE-PENVERN Lucas   C.S. Garnison Rennes  515 

27 LEFEBVRE Florence    C.S. Garnison Rennes  515 
 (sur  51) 

               Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 

12 VISHA Enzo     C.S. Garnison Rennes  505 

23 HENRY Maïwenn    E.T. Guichen Pont Réan 483 
 (sur 30) 

          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

14 MAUDET Mayeline    C.S. Garnison Rennes  538 

15 SIMON Lyse     La Fougeraise   537 

25 TREVILY Julie    C.S. Garnison Rennes  523 

29 BADREDDINE Dalal   C.S. Garnison Rennes  520 

49 VANKEIRSBILCK Marie   C.S. Garnison Rennes  504 
(sur 77) 

          Séniors 1        

          Place Nom Prénom     Club    Total 

            28 MICHAUD Alex    C.S. Garnison Rennes  542 

57 LEO Bastien     C.S. Garnison Rennes  521 

61 SIMON Manuel    La Fougeraise   517 

79 KERLAU Pascal    C.S. Garnison Rennes  480 
 (sur 84) 

          Vétérans Dames 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

11 BLANCHARD Marie Thérèse  Ploémel Tir     521 
 (sur 28) 

         Vétérans Séniors 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 

28 SANNIER Eric    La Brestoise     532 

40 CHAMPION Jean Luc   La Brestoise   522 

45 LEON Thierry    La Brestoise   518 

81 MORIN Marcel    Ploémel Tir    475 
 (sur 83) 
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Classements paratir individuels 

 

         Carabine 10 m 
         179 HP F7 Couché CLF  

Séniors 1 

3 RALEC Natoly  Carabine Bigoudenne  608,0       

 

         177 HP VIS Debout Potence (def.visuel)  
Séniors 1 

2 MENDOUZE Héloïse La Duguesclin   480,6 

          
         178 HP VIP Couché Potence (def.visuel)  

Séniors 1 

1 MENDOUZE Héloïse La Duguesclin   618,1 

 

         181 HP P1/P2 Pistolet 10M (SH1) 
Séniors 1 

8 MATTLE Eric  S.T. L’impact    547 2ème avant finale   

20 CHEMIN Pascal  S.T. L’impact   502 

31 LOIZEAU Morgane  S.T. L’impact   485 

32 RONCIER Didier  Volontaires Janzéens  484 

 

         183 HP F5 Pistolet Vitesse (SH1) 
Séniors 1 

4 RONCIER Didier  Volontaires Janzéens     10 

8 MATTLE Eric  S.T. L’impact       6  

 

         184 HP P5 Pistolet Standard (SH1) 
Séniors 1 

5 MATTLE Eric  S.T. L’impact    325  

 

 

 

 
 

Classements par équipes 

100 – Pistolet 10 m 
           Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

            2 CHEMIN Mathéo    C.S. Garnison Rennes  551 

  MICHAUD Tomas      532 

  BENAICHA Yanis        521       1604 

 

           102 – Pistolet Vitesse 10 m 
           Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

            1 BENAICHA Yanis  C.S. Garnison Rennes  24 

  CHEMIN Mathéo       21 

  MICHAUD Tomas      11              56 

 

Séniors 1 

          12 LE TIEC Florian  C.S. Garnison Rennes  27 

  MOURIN Manuel      24 

  OCTAVE Cédric       15              66  

 

or 

 

br 

ag 

or 

 

ag 
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Séniors 3 

          8 MENARD Jean Daniel T.S. Malouin   15 

  CHAMANT Serge      11 

  PLANQUE Brunoc       10              36  

 

9 QUEGUINER Charles C.S. Garnison Rennes  12 

  KERLAU Pascal      10 

  RIOCHET Georges       7                29  

 
                  

                 103 – Pistolet Standard 10 m 
          Juniors Filles 

Place Nom Prénom   Club    Total 

1 SAULNIER Anya  C.S. Garnison Rennes  346 

 COURCOUL-ROCFORT Tiffany    296 

 LE GLOANEC Eithne     287      929 

 

Juniors Garçons 

          1 BENAICHA Yanis  C.S. Garnison Rennes  354 

  MICHAUD Tomas      332 

  REZGUI Aminallah      318           1004 

            

         Séniors 1 

          12 LE TIEC Florian  C.S. Garnison Rennes  348 

  MOURIN Manuel      344 

  OCTAVE Cédric       343           1035 

 
                               025 –Arbalète Field 18 m 
        Dames 1 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

            4 MAUDET Mayeline   C.S. Garnison Rennes  538 

  BADREDDINE Dalal      520 

             VANKEIRSBILCK Marie      504         1562 

        Séniors1 

          10 MICHAUD Alex  C.S. Garnison Rennes  542 

LEO Bastien   C.S. Garnison Rennes  521 

  KERLAU Pascal      480         1543 

            Vétérants 

            7 SANNIER Eric    La Brestoise    532 

  CHAMPION Jean Luc       522 

             LEON Thierry        518         1572 

 
        181 HP P1/P2 Pistolet 10M (SH1) 

Séniors 1 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

4 MATTLE Eric  S.T. L’impact    547    

 LOIZEAU Morgane      485    1032 

 

 

 

 

 

 

 

 

or 

 

or 
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS – FIELD 18M – CHATEAUROUX 

Le 14 FEVRIER 2025  

 
Classements équipes : 

 

25 – Arbalète Field 18 m 

           Place Nom Prénom   Club    Total 

            14 BADREDDINE Dalal C.S. Garnison Rennes  214 

  VANKEIRSBILCK Marie      192  

MAUDET Mayeline      210 

MICHAUD Alex      215 

  LEO Bastien        208        1039  

   

 

 

 

 

 

MATCH MIXTE PAR EQUIPES – CHATEAUROUX 

CARABINE le 10 FEVRIER 2025 et PISTOLET le 13 FEVRIER 2025  

         

104 – Carabine 10 m 
          Jeunes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

 

          Adultes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

18 GALLAIS Pauline  La Fougeraise     302,0 

  REBILLON Thomas       308,9  610,9   

 

 

100 – Pistolet 10 m 
          Jeunes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

8 SAULNIER Anya  C.S. Garnison Rennes   271 

 BENAICHA Yanis       274                545   

           

20 AUGUSTINE Océane C.S. Garnison Rennes   257 

 CHEMIN Mathéo       273                530   

          Adultes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 

37 POBES Floriane  C.S. Garnison Rennes   241 

 LE TIEC Florian       272                513   

 

 

 

          

 

 

 

 

 


